
 

 

UCHWAŁA NR II/10/18 

RADY POWIATU W BRZOZOWIE 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Brzozowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 61 Statutu Powiatu Brzozowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXII/121/01 Rady 

Powiatu w Brzozowie z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Brzozowskiego (Dz. 

Urz. Woj. Podk. Nr 75, poz. 1304 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 "1. Na podstawie wyboru w Starostwie Powiatowym: 

 1) nawiązuje się stosunek pracy ze Starostą i Wicestarostą, 

 2) może być nawiązany stosunek pracy z nie więcej niż jednym z pozostałych członków Zarządu.” 

 2. ust. 2 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Henryk Kozik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 5419


		2018-12-13T13:16:45+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




